
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

94 14/04/2021 Poste Italiane S.p.A. 53.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

95 14/04/2021 ANGELO MEMBRINO 3450.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

96 14/04/2021 GIANNONE COMPUTERS S.A.S. 459.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

97 14/04/2021 IPSSEOA" MANLIO ROSSI-DORIA" 958.00 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

98 22/04/2021 LO CHIATTO ANA 891.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

99 22/04/2021 CRESTA SAVERIA 449.80 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

100 22/04/2021 CIDAP s.r.l. 300.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

101 22/04/2021 MILANO INFORMATICA s.r.l. 50.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

102 22/04/2021 Banca MPS S.p.A. 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

103 22/04/2021 ECO RECUPERI CIOFFI S.R.L. 150.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

104 22/04/2021 MILANO INFORMATICA s.r.l. 50.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

105 22/04/2021 ANGELO MEMBRINO 80.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

106 30/04/2021 Banca MPS S.p.A. 250.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

107 03/05/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 712.70 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

108 03/05/2021 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 192.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

109 03/05/2021 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

746.04 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

110 03/05/2021 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

7.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

111 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

112 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 759.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

113 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

114 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

115 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

116 03/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

117 05/05/2021 Poste Italiane S.p.A. 11.22 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

118 05/05/2021 MILANO INFORMATICA s.r.l. 50.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

119 05/05/2021 Gia.Da. Service s.r.l.u. 731.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

120 05/05/2021 SAI ESTINTORI SNC 174.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

121 05/05/2021 MILANO INFORMATICA s.r.l. 100.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

122 05/05/2021 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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123 05/05/2021 TIM S.p.A. 336.68 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

124 05/05/2021 IDEA COMPUTER, SISTEMI E SERVIZI SNC 7826.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

125 08/05/2021 FARMACIA DOTT. CAPOZZI SERGIO 1140.93 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

126 08/05/2021 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 120.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

127 08/05/2021 LA TECNICA DI CIRO GENOVESE 270.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

128 08/05/2021 VIETRI TIZIANA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

129 08/05/2021 GRIMALDI  FELICE 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

130 08/05/2021 MAFFEI  LUIGI 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

131 08/05/2021 DE VITA FRANCESCA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

132 08/05/2021 DE PIANO ANDREA ANTONIO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

133 08/05/2021 LUCIANO ALCIBIADE 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

134 08/05/2021 CIAVOLINO LUCIA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

135 08/05/2021 GAETA ANNA AGNESE 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

136 08/05/2021 SCANNELLI EMANUELA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

137 08/05/2021 VIGILANTE FRANCESCO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

138 08/05/2021 ROMANO  GIANFRANCO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

139 08/05/2021 VIETRI GIANFRANCO GERARDO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

140 08/05/2021 FERRANDINO  MICHELE 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

141 08/05/2021 RIZZO FERNANDO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

142 08/05/2021 DE STEFANO  NATALIA ROMINA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

143 08/05/2021 GAETA GERARDO ROCCO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

144 08/05/2021 D'ARGENIO ANNALISA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

145 08/05/2021 PARMIGIANO MONICA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

146 08/05/2021 MORETTI ALFONSINA 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

147 08/05/2021 D'ALESSIO  FERDINANDO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

148 08/05/2021 BUONGIORNO  LUIGI 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

149 08/05/2021 GILIBERTI GERARDO 36.66 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

150 12/05/2021 PAPA SERVICE sas 240.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

151 12/05/2021 FASTWEB SpA 130.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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152 13/05/2021 PASCUCCI NICOLA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

153 13/05/2021 BALLA SHPETIM 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

154 13/05/2021 AQUINO CARMEN 50.82 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

155 13/05/2021 GOFFREDO GIUSEPPE 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

156 13/05/2021 SULLO FABIOLA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

157 13/05/2021 FABRIZIO VINCENZA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

158 13/05/2021 DEL MAURO GIAMPIERO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

159 13/05/2021 PORTA  AMALIA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

160 13/05/2021 IANNICELLI NATALIA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

161 13/05/2021 GAETA CARMELINA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

162 13/05/2021 DEL SORBO  DEBORAH 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

163 13/05/2021 CARPENITO LOREDANA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

164 13/05/2021 DE FILIPPI VINCENZO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

165 13/05/2021 SANTORELLI MARION 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

166 13/05/2021 BROGNA GERARDO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

167 13/05/2021 DE PASCALE STEFANIA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

168 13/05/2021 ADDONIZIO LUISA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

169 13/05/2021 COPPOLA CIOSINO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

170 13/05/2021 DE IASI  MICHELE 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

171 13/05/2021 IODICE ASSUNTA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

172 13/05/2021 MARICONDA ORNELLA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

173 13/05/2021 SARNO DOMENICO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

174 13/05/2021 BRUNO MIRELLA FRANCESCA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

175 13/05/2021 PETRUZZIELLO  ROSANNA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

176 13/05/2021 BILOTTA SILVANA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

177 13/05/2021 LOMBARDI LUCIA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

178 13/05/2021 MINICHINI GERARDO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

179 13/05/2021 LOMBARDO ANTONIO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

180 13/05/2021 DEL GAUDIO VINCENZO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

181 13/05/2021 PELUSO LUCA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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182 13/05/2021 CAPONE ERMELINDA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

183 13/05/2021 GUERRIERO SABINO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

184 13/05/2021 GAETA MARIO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

185 14/05/2021 D'ORSI ANDREA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

186 21/05/2021 PAPA SERVICE sas 680.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

187 21/05/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 1800.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

188 21/05/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 168.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

189 21/05/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 618.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

190 21/05/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 98.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

191 21/05/2021 SALLUZZI VILLALOBOS LAURA PATRICIA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

192 21/05/2021 LOSCO SIMONA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

193 21/05/2021 FEOLA  ANGELO BERNARDO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

194 21/05/2021 DENTE ANTONIO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

195 21/05/2021 ROMEO VINCENZO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

196 21/05/2021 FASOLINO ALFONSO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

197 21/05/2021 LAURETANO EDOARDO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

198 21/05/2021 CIDAP s.r.l. 300.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

199 21/05/2021 IDEA COMPUTER, SISTEMI E SERVIZI SNC 7170.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

200 21/05/2021 FERRANTE GABRIELE 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

201 21/05/2021 ANNECCHIARICO ERNESTO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

202 21/05/2021 DE CHIARA LUIGI 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

203 21/05/2021 ROBERTO RENATO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

204 21/05/2021 DELL' APUZZO AMEDEO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

205 26/05/2021 GIMAR ITALIA s.r.l. 898.56 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

206 26/05/2021 SAPOROSO SONIA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

207 26/05/2021 VERDE  GIANPAOLO 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

208 26/05/2021 STAFALLA GEZIM 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

209 26/05/2021 BERGAMO RAFFAELA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

210 26/05/2021 MONTEDORO LUCIA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

211 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.07 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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212 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

213 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.28 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

214 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1721.72 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

215 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1577.40 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

216 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.01 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

217 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

218 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 174.28 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

219 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

220 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

221 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

222 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

223 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.96 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

224 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.96 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

225 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.56 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

226 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

227 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|10|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi ausiliari a beneficio del personale

228 03/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

229 10/06/2021 MONFORTE PASQUALE 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

230 10/06/2021 SULLUTRONE  GIUSEPPE 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

231 10/06/2021 CAPORIZZO MARGHERITA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

232 10/06/2021 COLUCCI ANTONELLA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

233 10/06/2021 DE PIANO NICOLINA 25.41 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

234 10/06/2021 Poste Italiane S.p.A. 16.17 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

235 10/06/2021 FINIX TECHNOLOGY SOLUTIONS S.R.L. 343.80 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

236 10/06/2021 FINIX TECHNOLOGY SOLUTIONS S.R.L. 220.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

237 10/06/2021 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 1655.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

238 10/06/2021 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 327.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

239 10/06/2021 TOP 88 SRL 941.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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240 17/06/2021 TESTA ADELE 1049.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

241 17/06/2021 GUARINO GABRIELLA 891.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

242 17/06/2021 MUSTO GINA 382.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

243 17/06/2021 DE RIENZO MAFALDA 382.03 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

244 17/06/2021 PROCED S.r.l. 506.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

245 17/06/2021 PROCED S.r.l. 185.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

246 17/06/2021 TIM S.p.A. 195.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

247 17/06/2021 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

248 17/06/2021 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 280.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

249 17/06/2021 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 778.69 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

250 22/06/2021 PAPA SERVICE sas 1680.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

251 23/06/2021 MTR SERVICES SRL 2376.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

252 23/06/2021 BOUTIQUE DELL' ELETTRONICA S.R.L. 341.23 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

253 23/06/2021 INSTITUTO CERVANTES DE NAPOLES EXAMENES D.E.L.E. 979.20 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

254 23/06/2021 INSTITUTO CERVANTES DE NAPOLES EXAMENES D.E.L.E. 2529.60 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

255 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 364.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

256 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.94 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

257 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 207.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

258 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.63 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

259 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.51 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

260 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

261 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

262 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 111.32 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

263 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

264 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

265 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 171.31 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

266 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 369.60 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

267 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 522.72 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

268 24/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.07 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

269 24/06/2021 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 1402.79 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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270 24/06/2021 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 384.32 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

271 24/06/2021 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

1492.08 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

272 24/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

15.82 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

Data 30/05/2024
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